[image: image1.jpg]Ko B ANRBR ()

*

                                       议案
〔2022〕24号

大城县人民政府

关于提请审议大城县2022年第二次财政预算调整方案（草案）的议案

县人大常委会：

按照《中华人民共和国预算法》和《河北省各级人民代表大会常务委员会预算审查监督条例》等法律法规规定，现将大城县2022年第二次财政预算调整方案(草案)及说明，提交县十七届人大常委会第十次会议审议。

附件：1.大城县2022年调整预算明细表
          2.大城县拟调减2022年本级政府性基金支出情况表

          3.大城县拟调增2022年本级政府性基金支出情况表

4.关于大城县2022年第二次财政预算调整方案

（草案）的说明

大城县人民政府

2022年8月29日

附件4
关于大城县2022年第二次财政预算调整方案

（草案）的说明

根据《中华人民共和国预算法》等法律法规，现就大城县2022年第二次财政预算调整方案（草案）报告如下：

一、一般公共预算调整情况

       新增财力21528万元。
 二、政府性基金预算调整情况

（一）拟调减年初本级安排财政支出17216.76万元，包括：

1.县委政法委：2022年农村天网网络租金经费280万元，2022年“雪亮工程”建设经费180万元。

2.县民政局：2022年社会救助基金会启动资金500万元。
3.县自规局：2022年执法检查及卫片核查经费10万元，2021年—2022年造林绿化奖补资金2000万元，2020年—2022年造林绿化核查验收经费87.24万元，2022年林地变更调查经费5万元，2022年森林防火经费3.5万元，2021年度创建省级森林城市经费18万元，2022年大城县国有建设用地供应计划项目资金5万元，大城县2021年度建设用地节约集约利用状况评价项目资金5万元，2022年大城县标定地价体系更新项目资金8万元，2022年大城县全民所有建设用地资源资产清查价值体系建设工作项目资金7.32万元，2022年大城县永久基本农田储备区划定和核实整改项目资金8万元，2022年大城县城镇基准地价更新项目资金12.5万元，2022年大城县子牙河百里生态长廊规划方案设计资金30万元，2022年大城县第三次土地调查工作项目资金50万元，大城县2021年度全国国土变更调查工作项目资金3万元，大城县2020年度全国国土变更调查工作项目资金10万元，2022年大城县宅基地和集体建设用地入不动产登记数据库颁证工作项目资金20万元，2022年大城县农村集体土地所有权补充调查工作项目资金28万元，2022年数字大城地理空间框架项目资金64.3万元，2022年大城县县城控制性详细规划动态维护项目资金15万元，2022年国土空间规划编制工作资金40万元，2022年留各庄、权村镇国土空间规划编制项目资金28万元，2022年编制试点村庄国土空间规划资金17万元，29个2022年村街土地整治项目资金2577.08万元；2022年土地整治项目专项业务经费0.000134万元。
4.县水务局：大城县城乡供水一体化项目耕地占用税等费用4.09万元。

5.县住建局：大城县生活垃圾填埋场渗滤液处理设备改造及托管运营资金78万元，大城县垃圾填埋场渗滤液应急处理项目资金59万元，大城县生活垃圾处理厂现存污泥处置项目资金38万元，大城县生活垃圾处理厂运行项目资金80.4万元，2022年公园绿化管护经费20.18万元，2022年道路绿化管护经费55.73万元，气雾剂产业园周边基础设施建设工程资金（永定西通）1240万元，2021年老旧小区改造工程资金154万元，2020年雨污分流改造工程资金536.5万元，大城县城区雨污分流改造二期工程资金626万元，西排干渠及水利局西侧干渠雨污分流改造工程资金118万元，工会街道路维修工程资金30万元，南环路提升改造工程资金200万元，白马河西延清淤护坡工程资金60万元，大城县农村气代煤改造户2021-2022年取暖季运行补助资金1414.03万元，招聘安评机构参与全县燃气行业日常监管资金144.7万元，2017-2018年农村气代煤改造工程补贴资金1180万元，2021-2023年老旧小区改造总体规划编制项目资金26万元，2020-2021年抗震房改造项目资金24.81万元，大城县南赵扶污水管网与城区管网连接工程项目资金15万元，2022年大城县生活垃圾填埋场应急整改资金200万元。
6.县城管局：焚烧发电厂生活垃圾处理经费1687.93万元，大城县城区旱厕改造项目资金52万元，大城县城区新建公厕项目资金46万元。

7.县交通局：（2022年）耕地占用税资金5.4万元，（2022年）创城制作公交车公益广告16.05万元。

8.县教体局：下达2020年省级体彩公益金项目（2020年收回资金再安排）3万元。

9.财政代列：2022年成融注入资本金3090万元。
（二）拟调增本级安排财政支出500万元，包括：

县自规局：土地整理项目资金500万元。
上述预算调整方案（草案）已经县政府同意，现提请审查批准。

大城县人民政府办公室                     2022年8月29日印

`